

بین الملل

بخاطر مسمومیت ناولتی ؛

آلمان روسیه را تهدید کرد

وزیر خارجه آلمان در اظهاراتی تهدیدآمیز مدعی شد اگر مسکو طی روزهای آتی توضیحی قانع‌کننده درباره مسمومیت «ناولتی» ارائه نکند؛ با واکنش جدی برلین و شرکایش مواجه خواهد شد.
هایکو ماس وزیر خارجه آلمان که کشورش عهده‌دار درمان «آلکسی ناولتی» از منتقدان دولت مسکو است؛ در مصاحبه با «بیلد» مدعی شد:تعیین ضرب‌الاجل کار هیچ‌کس را پیش نمی‌برد اما اگر طی روزهای آتی، توضیحی از جانب روسیه (درباره مسمومیت ناولتی) دریافت نکنیم، بالاچاره، درباره نوع واکنشی که باید اتخاذ کنیم؛ با شرکایمان به بحث می‌نشینیم.
این دیپلمات آلمانی در پاسخ به این سوال که آیا روسیه را در مسمومیت ادعایی ناولتی دخیل می‌دانند گفت:اشارات زیادی به این موضوع وجود دارد و در حال حاضر، مسکو با چالش مواجه است. ماس در ادامه مدعی شد:امیدواریم که روسیه این جنایت بزرگ را حل و فصل کند. اگر مسکو ربطی به این قضیه ندارد؛ به نفع خودش است که ادامه‌ای در اثبات این موضوع داشته باشد.
وی همچنین با لحنی تهدیدآمیز، مدعی شد: امیدواریم روسیه ما را به تغییر موضع‌مان در قبال پروژه خط لوله انتقال گاز «نورد استریم ۲» وادار نکند. این پروژه بیش از ۱۰۰ شرکت از ۱۲ کشور اروپایی را شامل می‌شود و حدود نیمی از این شرکت‌ها آلمانی هستند. ماس همچنین در تکرار ادعای آنگلا مرکل صدراعظم آلمان مدعی شد: محدود کردن عواقب این ماجرا به نورد استریم ۲، به آنچه که اتفاق افتاده همخوانی ندارد.
آلمانی‌ها مدعی هستند که ناولتی با عامل اعصاب «نوپوچوک» مسموم شده است.

در جدیدترین نظرسنجی ؛
ترامپ محبوب شد!

در بین نظرسنجی‌های انتخاباتی متعدد در آمریکا که بیشتر آنها حاکی از افت محبوبیت دونالد ترامپ درمیان مردم و رای دهندگان آمریکایی است، نتیجه نظرسنجی اخیر موسسه راسموسن نشان می دهد میزان محبوبیت او به سطح قبل از شیوع کرونا باگشته و به ۵۲ درصد رسیده است.

شبکه خبری فاکس نیوز نوشت: آخرین بار محبوبیت ترامپ در فوریه (پهنم) ۵۲ درصد بود که به هفته‌ها قبل از آغاز قرنطینه ناشی از شیوع کرونا مربوط می شود.

این نظرسنجی نشان داد در مقابل حمایت ۵۲ درصدی از ترامپ، ۴۸ درصد از مردم آمریکا ترامپ را قبول ندارند. از نظر سطح احساسات در مقبولیت یا مخالفت با ترامپ ۴۲ درصد قویا عملکرد ترامپ را قبول ندارند و ۴۲ درصد قویا عملکرد او را تایید می کنند.

بالاترین میزان مقبولیت ترامپ به سپتامبر۲۰۱۹ (شهریور ۹۸) مربوط می شود که ۵۳درصد از مردم گفتند ترامپ را به عنوان رئیس جمهوری قبول دارند. این رقم یک درصد بالاتر از بالاترین میزان مقبولیت باراک اوباما رئیس جمهوری سلف او به میزان ۵۲ درصد در اواخر ژانویه ۲۰۱۱ (دی ۸۹) بوده است. نتایج نظرسنجی راسموسن از طریق نظرسنجی تلفنی از بین ۵۰۰ نفر از رای دهندگان واجد شرایط منتشر شده است. اوباما و جورج دبلیو بوش رئیس جمهور پیش از او در دوره دوم رقابت های انتخاباتی خود فقط درنظرسنجی که روز انتخابات انجام شد توانستند ۵۱ درصد رای مقبولیت مردم را کسب کنند.

پایین ترین نرخ محبوبیت ترامپ در اواسط ماه های آوریل، مه، ژوئن و ژوئیه (فروردین تا تیر) یعنی اوج شیوع ویروس کرونا به حدود ۴۵ درصد رسید.

نتایج نظرسنجی های دیگری که انجام شده درباره میزان مقبولیت ترامپ متفاوت بوده است. بر اساس نتایج نظرسنجی «فایوتربتی فایو» مقبولیت شخصی و شغلی ترامپ فقط ۳۴ درصد است و ۵۲.۱ درصد ترامپ را قبول ندارند.

برادرزاده سرکرده سابق القاعده :

بایدن رئیس‌جمهور شود

۱۱ سپتامبر جدیدی رخ می دهد

برادرزاده اسامه بن‌لادن درباره انتخاب رقیب رئیس‌جمهور کنونی آمریکا در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری این کشور هشدار داد.

به گزارش العربیه، «نور بن‌لادن» برادرزاده سرکرده سابق القاعده و مغز متفکر حملات ۱۱ سپتامبر به برج‌های دوقلوی سازمان تجارت جهانی در آمریکا درباره انتخاب جو بایدن به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید آمریکا هشدار داد.

وی با بیان اینکه تئوریست‌های داعش در سایه دولت باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا و با حمایت‌های جو بایدن گسترش یافته‌اند و به اروپا رسیدند، مدعی شد: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا با ریشه‌کن کردن تئوریست‌ها و قبل از اینکه فرصت حمله داشته باشند، نشان داد از آمریکا و اروپا در برابر تهدیدات خارجی محافظت می‌کند.

در آستانه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ؛

کره شمالی برای یک

عملیات مهم آماده می‌شود

به نظر می‌رسد در آستانه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا کره شمالی خود را برای انجام یک آزمایش موشکی مهم آماده می‌کند. به گزارش یونپاق، تصاویر ماهواره‌ای حاکی از فعالیت در کارخانه زیردریایی سازی کره شمالی است که به گفته کارشناسان شاید این مسئله حاکی از آماده شدن کره شمالی برای انجام آزمایش یک موشک بالستیک از روی زیردریایی است. یکی از نشانه‌های اصلی انجام این آزمایش حضور کشتی‌هایی در این کارخانه است که یکی از آنها پیشتر برای انجام دو آزمایش هسته‌ای در دریا مورد استفاده قرار گرفته بود.

نشانه دیگر حضور دو زیردریایی کلاس رومئو در خلیج پیانگه زیردریایی میانه در ساحل سینپو است که تصاویر ماهواره‌ای آن روز جمعه گرفته شد.
به گزارش CSIS این آماده سازی ممکن است نشانه "سورپرایز ماه اکتبر" کره شمالی باشد که براساس تجربه سالهای گذشته نشان از افزایش تنش در نزدیکی انتخابات ریاست جمهوری آمریکاست.

آزمایش موشک بالستیک از روی زیردریایی یکی از اقدامات تحریک آمیز کره شمالی می تواند باشد و احتمال دیگر آنست.
آزمایش موشک بالستیک بین قاره‌ای است.

جامعه

رئیس مجلس شورای اسلامی :

ایران از خسارات ناشی از تحریم نمی‌گذرد



آمریکا قرار بگیرد به‌خصوص که اقدامات آن‌ها باعث بی‌ثباتی و ناامنی در منطقه شده است.
قالیلیاف در ادامه با توجه به ترور سیهید شهید سلیمانی از سوی نیروهای آمریکا عنوان کرد: اقدامات سیهید سلیمانی باعث شده بود تروریسم به اروپا نرسد، اما آمریکا او را ترور کرد.

وی با تأکید بر این‌که آمریکایی‌ها می‌دانند که هزینه این جنایت آن‌ها، خروج آن‌ها از منطقه خواهد بود که به‌زودی تحقق می‌یابد، عادی‌سازی

اجباری روابط برخی کشورهای منطقه با رژیم صهیونیستی با هدایت آمریکایی‌ها را راهی برای حل مشکلات منطقه ندانست و افزود: این اقدامات

سخنگوی سازمان انرژی اتمی :

ایران چیزی برای پنهان کردن ندارد

سخنگوی سازمان انرژی اتمی از شناسایی عوامل خرابکاری در حادثه نطنز توسط دستگاه‌های امنیتی خبر داد و گفت: موضوع در دست پیگیری است.

بهرروز کمالوندی در گفت و گویی تلویزیونی درباره آخرین تحولات مربوط حادثه انفجار و آتش سوزی در تاسیسات هسته‌ای نطنز و احتمال اینکه بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی جاسوس باشند، افزود: ما غیر از بازرس، بارها حملات سایبری را داشتیم و آنها را دفع کردیم. تعداد زیادی خرابکاری صنعتی داشتیم و از موارد زیادی که کشف کردیم، نمایشگاهی داریم که البته همه اینها موادی نیست که بخوایم به بازرس انتساب دهیم. اما می‌تواند بازرس هم عامل باشد. باید مراقبت کنیم و می‌توانم بگویم مراقبت خوبی هم شده و اشراف کامل وجود دارد.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه حادثه نطنز متأسفانه جنبه خرابکاری دارد، گفت: این سازمان‌های امنیتی هستند که باید دقیق بررسی کنند و قرار هم بر این بوده که آنها در این باره اظهار نظر کنند و تحقیقاتشان ادامه دارد و تا آنجایی که اطلاع داریم عوامل را کشف کرده‌اند و دلایل، روش و چگونگی را هم می‌دانند و نسبت به این موضوع اشراف دارند.

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران :

واکسن آنفلوانزا نباید به سر نوشت ماسک ها دچار شود

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران، با اشاره به افزایش تقاضا برای واکسن آنفلوانزا، گفت: نگران هستیم که اتفاق ماسک برای واکسن آنفلوانزا تکرار شود.

سید علی فاطمی، به وضعیت توزیع واکسن آنفلوانزا در سطح داروخانه‌های کشور اشاره کرد و اظهار داشت: شرکت‌های پخش برای سفارش واکسن به داروخانه‌ها آمده‌اند اما فعلاً از توزیع خبری نیست.

وی با اشاره به افزایش تقاضا برای تهیه واکسن آنفلوانزا در کشور، گفت: متأسفانه سهمیه‌ای که برای هر داروخانه در نظر گرفته‌اند، می‌تواند جوابگوی نیاز پرسنل داروخانه باشد. زیرا، پرسنل داروخانه‌ها در مواجهه با مردم و بیماران قرار دارند و می‌بایست

برای پرداخت تسهیلات ؛

مدیران بانک‌ها سلیقه‌ای عمل می‌کنند

ضامن این است که ادارات دولتی حاضر نیستند که به کارکنان خود گواهی کسر از حقوق برای ضمانت ارائه دهند، چرا که معتقدند ممکن است بعدها در سیستم حسابداری آنها درصورت عدم پرداخت اقساط تسهیلات مشکل ایجاد شود، حتی برخی بانک ها ضمانت افراد با سن بیشتر از ۶۵ سال را قبول نمی‌کنند.
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس، با بیان اینکه بانک‌ها راحت‌ترین مسیر را برای اخذ ضمانت پرداخت تسهیلات انتخاب می‌کنند، افزود: بیشتر بانک‌ها گواهی کسر از حقوق از متقاضی وام مطالبه می‌کنند، تا اگر در آینده مشتری اقساطی را پرداخت نکرد سریعاً مطالبات خود را از حساب کارمند ضامن دریافت کنند، این در حالی است که بانک مرکزی هیچ اجباری نداشته که بانک‌ها از ضامن کارمند استفاده کنند و حتی برای وام ازدواج جوانان بخشنامه ویژه‌ای صادر کرده اما بانک‌ها ان را رعایت نمی‌کنند.

سونامی در بازار خودرو ؛

قیمت پژو پارس به ۲۰۰ میلیون تومان رسیده است

حدود ۲۰۰ میلیون تومان (۱۹۷ میلیون تومان) رسیده است.
قیمت پراید ۱۱۱ هم از صد میلیون تومان عبور کرد و به ۱۰۴ میلیون تومان افزایش یافته است.
وی ادامه داد: در دو سه روز اخیر شاهد سونامی افزایش قیمت بودیم و این قیمت‌های غیر منطقی از پنج شنبه هفته گذشته تا به امروز وجود دارد، به طوری که برخی از خودروهایی به ۱۲ تا ۱۳ میلیون تومان افزایش قیمت را تجربه کردند.
رئیس اتحادیه نمایشگاهداران خودرو با اشاره به اینکه بازار خودرو در شرایط رکود به سر می‌برد، ادامه داد: تقاضا برای خرید وجود ندارد و افرادی که خودرو تحویل می‌گیرند، قیمت‌های بالا اعلام می‌کنند یا نمی‌فروشند به همین جهت در بازار خریدار وجود ندارد.

جامعه

گسترش دهیم به‌خصوص که اخیراً حساسی میان ایران و سوئیس برای تبادلات دارویی و غذایی باز شده است که البته نباید به آن بسنده کرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان تأکید کرد: ما در مجلس یازدهم به‌دنبال افزایش همکاری و گسترش روابط در حوزه خارجی و تقویت بنیه ملی در حوزه اقتصادی هستیم.

ایگنازیو کاسیاس وزیر خارجه سوئیس نیز در این دیدار با بیان اینکه امروز ایران به‌خاطر مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌های ظالمانه رنج می‌برد، گفت: امیدواریم جشن صدسالگی آغاز روابط میان ایران و سوئیس، تقویت روابط میان دو کشور را بیش از پیش رقم بزند و ما بتوانیم به نقش خود به‌عنوان حافظ منافع به‌خوبی عمل کنیم.

وزیر خارجه سوئیس در ادامه با اشاره به کانال مالی که اخیراً میان دو کشور باز شده است، اظهار داشت: این کانال مالی به جریان سیال درآمدهای ایران به‌خصوص در حوزه غذا و دارو کمک می‌کند که البته اقدام کمی است و باید گسترش یابد.

وی با اشاره به حضور برخی شرکت‌های سوئیسی در ایران عنوان کرد: چند شرکت بزرگ سوئیسی علی‌رغم تحریم‌های موجود علیه ایران هنوز در این کشور حضور دارند و به کار خود ادامه می‌دهند. وزیر خارجه سوئیس در پایان خاطرنشان کرد: تلاش حداکتری خود را برای پیشبرد گفتمان بین‌المللی و تقویت روابط دو جانبه خواهیم داشت.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی :

رسانه

سخنگوی وزارت بهداشت :

آمار قربانیان کرونا

به ۲۲ هزار و ۲۹۲ نفر رسید

سخنگوی وزارت بهداشت، آمار جان باختگان کرونا در کشورمان را تاکنون، ۲۲ هزار و ۲۹۲ نفر اعلام کرد.
وی با اشاره به ثبت ۱۹۹۲ مورد جدید کرونا گفت: آمار مبتلایان به کرونا در کشور به ۲۸۶ هزار و ۶۵۸ نفر رسیده است.
لازی با اشاره به ۱۳۹ مورد فوتی آمار کلی جان باختگان کرونا در کشورمان را ۲۲ هزار و ۲۹۲ نفر اعلام کرد.
به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، تا کنون ۳۳۳ هزار و ۹۰۰ نفر از بیماران بهبود یافته‌اند و ۳۷۲۲ نفر نیز در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

وی افزود: تا کنون سه میلیون و ۳۸۰ هزار و ۲۶۴ مورد آزمایش کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

به گفته لاری، استان‌های تهران، مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین در وضعیت «قرمز» و استان‌های آذربایجان غربی، البرز، فارس، لرستان، هرمزگان، اردبیل، بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت «هشدار» قرار دارند.

وزارت آموزش و پرورش :

سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی

به زودی توزیع می‌شوند

نبار اعلام مدیرکل دفتر فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش، سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی به‌زودی در مراکز اپراتورها قابل دریافت خواهد بود.

محمود حبیبی درباره توزیع سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی گفت: فرآیند تولید سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی آغاز شده و اپراتورها پای‌کار آمدند و مکلف شدند که سیم‌کارتی به نام سیم‌کارت شاد را برای استفاده ایمن در فضای مجازی ارائه دهند تا از این طریق دل‌نگرانی‌های خانواده‌ها هم کاسته شود.

هر درباره نقش اپراتورها توضیح داد: همکاران ما در حوزه اپراتورها برنامه‌ریزی کرده‌اند و با جلسات متعددی که گذاشته شده و فرآیندی که طی شده، به‌زودی ارائه سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی را شاهد خواهیم بود.

حبیبی بیان اینک سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی تنها به فضاهای مورد تأیید آموزش‌وپرورش دسترسی خواهند داشت، گفت: این سیم‌کارت خاص استفاده کودکان و نوجوانان در فضای مجازی خواهد بود. قاعدتا این سیم‌کارت‌ها آن دسته از مخاطراتی که شامل استفاده کنترل نشده از فضای مجازی است را، نخواهند داشت.
قرار است ما در خصوص این سیم‌کارت‌ها به‌صورت White list عمل کنیم که دانش‌آموزان بتوانند به فضاهایی که مورد تأیید است دسترسی داشته باشند.وی ادامه داد: تلاش ما این است که دانش‌آموزان به محتواهای نامناسب دسترسی پیدا نکنند، همچنین سیاست‌هایی که وزارت آموزش‌وپرورش در نظر دارد، روی این سیم‌کارت‌ها اعمال خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه هیچ محدودیتی سنی برای دریافت سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی وجود ندارد، گفت: دانش‌آموزان می‌توانند پانام و مشخصات خودشان سیم‌کارت را خریداری کنند. ظاهراً آن‌طور که اعلام شده، وزارت ارتباطات محدودیت زیر ۱۸ سال برای دریافت سیم‌کارت را برداشته تا همه دانش‌آموزان از آن استفاده کنند.

به جز در مدارس غیردولتی، شاهد و سمپاد ؛

دریافت هر گونه وجه ممنوع است

مدیرکل ارزیابی و عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش بار دیگر تأکید کرد: دریافت هر گونه وجه ممنوع است، به جز در مدارس غیردولتی، شاهد و سمپاد که هزینه مشخص برای آنها تعیین شده است.

زهرا مظفر مدیرکل ارزیابی و عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش با حضور در شبکه خبر گفت: سیاست آموزش و پرورش در قبال دریافت وجه از سوی والدین تغییر نکرده است. بر اساس آئین نامه اجرایی مدارس، دریافت هر گونه وجه ممنوع است، به جز در مدارس غیردولتی، شاهد و سمپاد که هزینه مشخص برای آنها تعیین شده است. مدارس دولتی ما نباید هیچ گونه وجهی را از اولیا دریافت کنند.

وی ادامه داد: اگر مدرسه‌ای در این زمینه اقدام کرده است اولیا می‌توانند بر اساس دستورالعملی که ما در تابستان اعلام کردیم به پرتال آموزش و پرورش در قسمت ثبت شکایات مراجعه کرده و این تخلف مدرسه را به اطلاع ما برسانند تا ما در اسرع وقت به آن رسیدگی کنیم. والدین بعد از ثبت شکایت یک کد دریافت می‌کنند و بعد از آن می‌توانند پاسخ را دریافت کنند.
مدیرکل ارزیابی و عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش گفت: در ثبت شکایت باید هویت فرد شاکی مشخص باشد اما در گزارش‌های مردمی هویت شخص شاکی مشخص نخواهد شد. وی اضافه کرد: ما فرم‌هایی داریم که آن تأکید شده، مدارس نباید مبلغی را از والدین دریافت کنند، اولیا نیز باید این فرم‌ها را پر کنند تا ما گزارش را کسب کنیم.

شاخص در ارتفاع یک‌میلیون و ۶۴۷ هزار واحد ؛

بورس به رشد ۵ هزار واحدی قناعت کرد
شاخص بورس در جریان معاملات بازار سرمایه با ثبت رشد ۵هزارواحدی، در ارتفاع یک‌میلیون و ۶۴۷هزارواحد قرار گرفت.

در جریان دادوستدهای بازار سرمایه بیش از ۱۰میلیارد و ۵میلیون سهم و حق‌تقدم به‌ارزشی بالغ بر ۱۱هزار و ۵۹۴میلیارد تومان در بیش از یک‌میلیون و ۴۱۳هزارنوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد ۵هزار و ۸۴۷واحدی در ارتفاع یک‌میلیون و ۶۴۷هزار و ۸۵۵واحد قرار گرفت.بیشترین اثر مثبت بر دامسجج بازار سهام به نام نمادهای معاملاتی شرکت‌های ملی صنایع مس ابد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و فولاد مبارک اصفهان شد، و در مقابل شرکت‌های سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی، کشتی‌سازی جمهوری اسلامی ایران و گروه مینا با افت خود مانع افزایش بیشتر نامگر بازار سهام شدند. در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله یک میلیارد و ۷۴۷میلیون ورقه به‌ارزش ۵هزار و ۳۵میلیارد تومان در ۵۶۸هزار و ۷۲۶نوبت، شاخص فرابورس (ایفکس) ۴۸واحد رشد کرد و در ارتفاع ۱۷هزار و ۳۳۹واحد قرار گرفت.

خرید و فروش می‌شود.